אלתרמן טרח לקורא למעשה "שוד" )וראו טורו "מקרה פעוט", הטור השביעי, א, עמ' 203 – 204(.

8. כגון מאמרו של לטיף דורי, "קציר הדמים האיום בכפר קאסם", שהתפרסם בעיתון על המשמר מיום 20.12.1956.

9. ראו תגובתו של חיים גורי, "על זאת ועל עוד משהו", למרחב, ז' בטבת תשי"ז )11 בדצמבר 1956(, במדורו של חיים גורי "מה
אומרים".

10. גם בטורו "על זאת", שנערך לאחר רצח אזרחים חפים מפשע, דרש אלתרמן להעניש את קהל הפייטנים המפייטים על קסם
צעי הפשע גופם; וראו מאמרי "משא התוכחה של נתן אלתרמן מנקודת תצפיתו של שופט", גג, הודה של המלחמה, ולא רק את מבַ

גיל' 25, חורף 2011, עמ' 13 – 22.